
EFEKTIVITASADMINISTRASI
KEPENDUDUKAN DI ERA NEW

NORMAL (StudiPelimpahan
Wewenang dari Dinas

Kependudukan dan Pencatatan
Sipil Kota Malang ke Kelurahan

Tlogomas)

Submission date: 30-Jun-2021 07:19PM (UTC-0700)
Submission ID: 1608427916
File name: istrasi_Kependudukan_di_Era_New_Normal_-_Sitna_Aisa_igobula.docx (24.6K)
Word count: 1112
Character count: 7842

by SITNA AISA S. IGOBULA



3

4

19



2

7

8

11



1

1

2

10

17



6

12

13

20



15

16

21



24

14

18



5

9

22



27%
SIMILARITY INDEX

27%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

EFEKTIVITASADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DI ERA NEW
NORMAL (StudiPelimpahan Wewenang dari Dinas
Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Malang ke
Kelurahan Tlogomas)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Nasional
Student Paper

eprints.umm.ac.id
Internet Source

rinjani.unitri.ac.id
Internet Source

publikasi.unitri.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

jurnal.unitri.ac.id
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

repository.upi.edu
Internet Source

123dok.com
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

ejournal.upnjatim.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

republika.co.id
Internet Source

www.antaranews.com
Internet Source

adoc.tips
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source



21 1%

22 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

monitor.co.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source



EFEKTIVITASADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DI ERA NEW
NORMAL (StudiPelimpahan Wewenang dari Dinas
Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Malang ke
Kelurahan Tlogomas)
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7




